Woiivoden iind Vi^ewoiwoden sowie den Szekleigiafen. von den Kronsiadtem —
(je(jen deren alte Freiheiten — Zolle einzuhehen.

Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Fronius I, 34. Sicgcl, rund, Dm. 65 mm, in rotes Wachs,
papierbcdeckt. vorne aufgedriickt, verwischt. Eingeschaltet von Konig Matthias 1468,
Orig. ebcnda, Priv. 188.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus nos-

tris magnificis waywodis vcl viccwaywodis nostris Transsiluanis ac comitibus
Siculorum [nos]* trorum nec non collecloribus proventuuni vcctigalis sacrae

coronae nostrae in civitatc noslra Bras.soiiicnsi constitutis, salulem et gratiam.
Exponitur nobis in personis fidclium noslrorum prudcnlum cl circum.specto-

rum iudicis, iuratorumque civium ac totius communitatiscivitatis nostrae Bras-

souiensis ad modum gravis querelac, quod licet nos eos [vigore]- literarum nos-

trarum ipsis superinde conccssarum a solutionc vectigalis libertaverimus, anti-

qua etiam libcrlalis eorum praerogativa requirente a solutione tributi cxempti
sint, tamen vos ab eisdem civibus nostris conlra huiusmodi eoruni liberlates

ipsum vectigal et ctiam Iribulum exigcretis in praeiudicium ipsorum non modi-
cum, supplicantes per nostram maiestatcm ipsis superinde opporlune provideri.

Et quia nos .sicuti neminem regnicolarum nostrorum, sic nec dictos exponentes
in ipsorum libertatibus per quempiam impcdiri volumus, fidelilati igilur ves-

trae firmiter mandamus, quatcnus rece]jlis pracsenlil)us ct rcbus pracmisso modo
se habentibiis, a pracfalis civibus diclae civilalis nostrae Brassouiensis ac de
rebus et bonis ipsorum quibusvis. nullum vectigal et tributum contra huius-

modi eorum libertates in quantum videlicet eas habent, petere et exigere de-

beatis. Secus non facluri, praesenlibus perleclis exhibenti reslitulis. Datum in

Broda Hungaricali dic dominico proximo anle fesluin ad^ vincula'^ beali Pelri

apostoli, anno domini millesimo qiiadringenlcsimo sexagesimo octavo, regni

nostri anno undecimo, coronationis vero quinto.

^ Lijcke 6 mm. ^ Mit diinklerer Tinte nachgezogen.
^ l.iicke 17 mm.

3 633

I'n((arisoh-I{ro(I 1 ifiS Jnii IM. Konif/ Matthias ersiicht Kadii III. . Woiwoden
der WaUuhei. den Ilandel der Kionstudlcr in seinem Lund nicht zu behindern und
dcni .Michael Ord6(j aiis Kronsladt 100 Zobelfellc zuruckzuslcllen.

Orig. I'ap. .\rli. St. Bra^ov. Priv. 186. Siegel. riind, Dni. 67 mm. in roles Wachs, pa-

pierbedeckt, vorne aufgedriickt. Derselbe Slempel wic Nr. '.i .'J62.

Druck: Ilurmvizaki, Documentc XV. 1, 68 Nr. 1:^0.